

VEIKLOS ATASKAITA
Už 2017 m. gruodžio 31 d. pasibaigusius metus

2018 m. balandžio 25 d.

(sudarymo data)

Klaipėda

I. Informacija apie viešosios įstaigos veiklos tikslus, pobūdį ir veiklos rezultatus per finansinius metus

Viešoji įstaiga „Menar Akademija“ (toliau – Įstaiga) įsteigta 2015 m. vasario 19 d., įstaigos kodas – 303718852, buveinė – Konstitucijos pr. 25, Vilnius.

Įstaigos veiklos laikotarpis – neribotas.

Įstaigos finansiniai metai – pradžia: sausio 1 d., pabaiga: gruodžio 31 d.

Įstaigos veiklos tikslai: Įstaiga – pelno nesiekiantis ribotos civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo, kurio tikslas - tenkinti viešuosius interesus vykdant, švietimo, mokymo ir mokslinę, kultūrinę, socialinės pagalbos teikimo, taip pat kitokią visuomenei naudingą veiklą.

Veiklos rūšys – vaikų ugdymas, švietimas, olimpiadų, renginių, stovyklų organizavimas, kita veikla, susijusi su edukacinių programų rengimu, dalyvavimu jose ir kt.

Įstaiga turi teisę verstis visa įstatymų nedraudžiama ūkine komercine veikla, kuri yra neatsiejamai susijusi su jos veiklos tikslais ir neprieštaruja viešiesiems interesams. Veiklą, kuriai reikalingi leidimai (licencijos), Įstaiga vykdo gavusi atitinkamus leidimus (licencijas).

Įstaiga savo veiklai turi teisę gauti įvairią paramą iš valstybinių institucijų, juridinių ar fizinių asmenų, užsienio valstybių fondų ar kitokių visuomeninių organizacijų.

II. Viešosios įstaigos dalininkai ir kiekvieno jų įnašų vertė finansinių metų pradžioje ir pabaigoje

Nuo pat Įstaigos įsteigimo dalininkas yra juridinis asmuo UAB „Menar“, įmonės kodas 302864046. Jo įnašų vertė 300 Eur.

III. Viešosios įstaigos gautos lėšos ir jų šaltiniai per finansinius metus ir šių lėšų panaudojimas pagal išlaidų rūšis

Įstaiga metų pradžioje nepanaudoto gauto finansavimo neturėjo. 2017 metais gavo finansavimo 2 452 Eur, iš jų:

- iš privačių įmonių parama	2 223 Eur;
- 2% gyventojų pajamų mokesčio	229 Eur.

Visas gautas finansavimas, sumoje 2 452 Eur, buvo panaudotas padengiant Įstaigos bendrąsias veiklos išlaidas, skirtas įvairius mokymosi ir raidos sutrikimus turinčių vaikų neformaliojo švietimo įvairių renginių organizavimui, taip pat mokymų, seminarų ir renginių, skirtų šių vaikų tėveliams bei ugdymo įstaigų pedagogams, organizavimui.

IV. Informacija apie viešosios įstaigos įsigytą ir perleistą ilgalaikį turtą per finansinius metus

2017 metais Įstaiga ilgalaikio materialiojo turto neįsigijo ir neperleido. 2016 metais buvo įsigyta kompiuterinė programos už 176 Eur.

V. Viešosios įstaigos sąnaudos per finansinius metus, iš jų – išlaidos darbo užmokesčiui

2017 metais Įstaiga uždirbo 100 319 Eur pajamų už mokymo paslaugas bei renginių organizavimą. Teikiant šias paslaugas buvo patirtos sąnaudos:

- pedagogų darbo užmokesčio sąnaudos su Sodra	56 626 Eur;
- patalpų nuoma	34 Eur;
Iš viso sąnaudų	56 660 Eur

Įstaigos veiklos išlaidas 2017 metais sudarė:

- darbuotojų (administracijos, pedagogų, projektų vadovų) darbo užmokesčio sąnaudos su Sodra	42 750 Eur
- renginių vaikams organizavimo išlaidos	8 604 Eur
- komandiruočių sąnaudos	2 299 Eur
- <u>kanceliarinės ir kitos sąnaudos</u>	<u>3 392 Eur.</u>
Iš viso sąnaudų	57 166 Eur

Patirtos veiklos išlaidos buvo kompensuotos gautu finansavimu (parama ir 2 proc. GPM) bei iš teikiamų mokamų paslaugų uždirbtu pelnu.

VI. Viešosios įstaigos darbuotojų skaičius

2017 metais vidutinis Įstaigos darbuotojų skaičius buvo 15 darbuotojų.

VII. Viešosios įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms

Vykdamt veiklą Įstaiga patyrė veiklos vykdymo išlaidų (išskyrus parduotų paslaugų savikainą) 57 166 Eur, tai bendrosios administracinės išlaidos ir išlaidos, patirtos organizuojant mokymosi ir raidos sutrikimus turinčių vaikų neformaliojo švietimo įvairius renginius bei organizuojant mokymus, seminarus ir renginius šių vaikų tėveliams bei ugdymo įstaigų pedagogams.

VIII. Duomenys apie viešosios įstaigos vadovą, įstaigos išlaidos vadovo darbo užmokesčiui ir kitoms viešosios įstaigos vadovo išmokoms

Per 2017 metus vadovui priskaičiuotas darbo užmokestis sudarė 5015 Eur. Kitokių išmokų vadovui nebuvo daryta.

IX. Viešosios įstaigos išlaidos kolegialių organų kiekvieno nario darbo užmokesčiui ir kitoms įstaigos kolegialių organų narių išmokoms

Įstaigoje kolegialių organų nėra.

X. Viešosios įstaigos išlaidos išmokoms su viešosios įstaigos dalininku susijusiems asmenims

Su Įstaigos dalininku susijusiems asmenims 2017 metais jokių išmokų nebuvo išmokėta.

Direktorius



Valentina Vaišnorienė